справу направити до Північного 
апеляційного господарського суду на 
стадію відкриття апеляційного 
провадження. 
3. Стягнути з Саченко Ірини Вадимівни 
(РНОКПП 2445604902, місто Київ, 
вулиця Рибальська, будинок 11, 
квартира 48)  в дохід Державного 
бюджету України 2     422 (дві тисячі 
чотириста двадцять дві) грн 40 коп 
судового збору за розгляд касаційної 
скарги. 
4. Доручити Господарському суду 
Київської області видати відповідний 
наказ. 

3. 904/1733/23 
(910/7491/23) 

Господарський 
суд 

Дніпропетровської 
області 

за позовом ТОВ "Фаст Агро Інвест" до

[...]

2469312078), Скотніка Олександра 
Володимировича (28000, Кіровоградська 
обл., м. Олександрія, вул. Шевченка, буд. 2, 
ідентифікаційний код 2469312078) на 
користь Міністерства юстиції України 
(01001, м. Київ, вул. Городецького 13, 
ідентифікаційний код 00015622) 757 грн 
(сімсот п’ятдесят сім гривень) 00 коп. 
витрат зі сплати судового збору за розгляд 
справи в суді апеляційної інстанції та 757 
грн (сімсот п’ятдесят сім гривень) 00 коп. 
витрат зі сплати судового збору за розгляд 
справи в суді касаційної інстанції. 
5. Стягнути солідарно з Іртюго Олександра 
Петровича (49069, Дніпропетровська обл., 
м. Дніпро, просп. Олександра Поля, буд. 72, 
кв. 46, ідентифікаційний код 2480316015),

[...]

Володимировича (28000, Кіровоградська 
обл., м. Олександрія, вул. Шевченка, буд. 2, 
ідентифікаційний код 2469312078) на 
користь Куліша Андрія Миколайовича 
(49111, Дніпропетровська обл., м.Дніпро, 
Запорізьке шосе, буд. 2а, кв. 154, 
ідентифікаційний код 2735800273) 757 грн 
(сімсот п’ятдесят сім гривень) 00 коп. 
витрат зі сплати судового збору за розгляд 
справи в суді апеляційної інстанції та 757 
грн (сімсот п’ятдесят сім гривень) 00 коп. 
витрат зі сплати судового збору за розгляд 
справи в суді касаційної інстанції. 
6. Стягнути солідарно з Іртюго Олександра 
Петровича (49069, Дніпропетровська обл., 
м. Дніпро, просп. Олександра Поля, буд. 72, 
кв. 46, ідентифікаційний код 2480316015),

[...]

Ірини Вадимівни про ухвалення 
додаткового рішення передати на 
новий розгляд до Північного 
апеляційного господарського суду. 
4. Стягнути з Саченко Ірини Вадимівни 
(РНОКПП 2445604902, 01011, м. Київ, 
вул. Рибальська, буд. 11, кв. 48) в дохід 
Державного бюджету України 2 422 
(дві тисячі чотириста двадцять дві) грн 
40 коп судового збору за розгляд 
касаційної скарги. 
5. Доручити Господарському суду 
Київської області видати відповідний 
наказ. 

84 916/2726/24 
Господарський 

суд Одеської 
області 

за заявою ТОВ “СБПМ” до ТОВ “Дунай 
Агроінвест” про банкрутство

[...]

Вадимівни на ухвали Господарського 
суду Київської області від 01.04.2025 та 
від 04.04.2025 у справі № 911/2308/23 
(369/8871/23). 
5. Стягнути з Саченко Ірини Вадимівни 
(РНОКПП 2445604902, 01011, м. Київ, 
вул. Рибальська, буд. 11, кв. 48) в дохід 
Державного бюджету України 2 422 
(дві тисячі чотириста двадцять дві) грн 
40 коп судового збору за розгляд 
касаційної скарги. 

6. Доручити Господарському суду 
Київської області видати відповідний 
наказ. 

112 20/5007/703-Б/12 
Господарський 

суд Житомирської 
області 

за заявою ТОВ "Торговий дім "Фарфор 
України" до ЗАТ "Акціонерне товариство

[...]

Хмельницька область, м. 
Хмельницький, вул. Тернопільська, 
13/2, ідентифікаційний код 37225071) 
на користь Колективного 
підприємства "Агрофірма "Проскурів" 
(29008, Хмельницька область, м. 
Хмельницький, вул. Кам'янецька, 257, 
ідентифікаційний код 03788891) 
65000,00 (шістдесят п’ять тисяч 
гривень 00 коп.) грн витрат на 
професійну правничу допомогу".  
3. Видачу відповідного наказу 
доручити Господарському суду 
Хмельницької області. 
4. В решті постанову Північно-
західного апеляційного 
господарського суду від 01.05.2025 та 
додаткову ухвалу Господарського суду